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Bukonanns OyaiBeabHux po0iT y UepHiBeubkKiii 001acTi
3a ciYeHb—KOBTeHb 2014 poky

3a ClYEHb—KOBTEHb II.p. HIANPUEMCTBAMHU OOJACTI BHMKOHAHO OyaiBeJbHHMX
pooiT Ha cymy 636354 Tuc.rpH. [naekc OyaiBeabHOI TPOAYKIIli HOPIBHAHO 3 CIYHEM—
#o0BTHEM 2013p. cranoBus 81,9%.

O0csirn BUKOHAHUX OyAiBeJIbHUX POOIT
3a BUAaAMHU OyaiBeJIbHOI MPOAYKIil

Bukonano OyniBensHUX poOIT 3a ciueHb—KOBTeHB 2014p.

THC.TDH. y % 10 3arajbHOro y % 1o ciuHs—

obcsry xoBTHsI 2013p.
ByaiBHuITBO 636354 100,0 81,9
Bbynismi 312064 49,0 104,5

3 HUX

KUTIIOBI 232999 36,6 115,9
HEYKUTIIOBI 79065 12,4 80,2
[mxenepHi ciopyau 324290 51,0 67,8

VY 3aranpHOMY 00cCs131 OyniBeIbHUX POOIT YacTKa poOIT 3 HOBOrO Oy/iBHMIITBA,
PEKOHCTPYKIIIi Ta TEXHIYHOTO MEepeOocHalleHHs: ctaHoBmwia 89,5%, 3 KamiTaabHOIO Ta
MMOTOYHOTO peMOoHTIB — 7,4% T1a 3,1% BiAMOBIIHO.

HpHMiTKa. MoskauBi YTOUHCHHA JaHUX Y HACTYIIHUX CTATUCTUYHUX BUIAHHIAX.



O0csiru BUKOHAHUX OyAiBeJIbLHUX POOIT MO MicTax Ta paiioHax

Bukonano OyniBensHUX poOIT 3a ciueHb—KOBTeHB 2014p.

TUC.TPH.

| vy % no 3araneHOro 06CATy

YepuiBeubka 00,1aCTh
M.YepHiBIIi
M.HoBOAHICTPOBCHK
palioHu
ByoxkHUNBKUN
I'epuaiBcbkuii
I'muboubkuit
3acTaBHIBCHKUI
Kenbmenernpkuit
KinMaucekui
HoBocenuupkuii
IIytnibcekuii
CoxupsHCBKUI
CropokuHenbKUn

XOTHUHCHKHUN

636354
300688
196834

3276
...2
15427
3254
...2
496
22585
1047
76923
12925
1701

100,0
47,3
30,9

0,5
...2
2,4
0,5
...2
0,1
3,5
0,2
12,1
2,0
0,3

"Tapopmarris kondinenuiiina BianosiaHo 10 3akony Ykpainu “TIpo aepikaBHy CTaTHCTUKY .
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